AnaSem
高速度, 低压差, ±1% 高输出精度
CMOS稳压器配ON/OFF开关功能
VRR 系列
Rev. C09-08
Analog Semiconductor IC
.......... Future of the analog world
AnaSem Inc.

高速度, 低压差, ±1% 高输出精度 配ON/OFF开关电路CMOS稳压器
.......... Future of the analog world
产品型号定义
PIN脚排位 / IC封装记号 (SSOT-25 : R-类)
VRR
090 ~ 500 : 在0.9V~5.0V输出电压范围内能以
0.05V间隔来设定电压输出
e.g.) 090 : 0.90V,  285 : 2.85V
输出电压
输出精度 1 : ±1%
2 : ±20mV
放电功能
S : SSOT-25 (R-类) IC封装类别
L : VOUT=0.9V~1.9V
N : VOUT=1.95V~5.0V
输出功能分类
X : 自动放电
 IC封装记号
位置 记号 解说
A R 产品系列标记
BCD 090~500 电压输出
E X 电容放电功能
F 厂方设定 生产批号
 Pin脚排位
位置 记号 解说
1 VIN 电压输入
2 VSS 接地
3 EN ON/OFF检测
4 NC 不接 (开通)
5 VOUT 电压输出
VOUT
VSS EN
(顶视图)
1 2 3
4 5
A B C D E
F F F F
NC
VIN
AnaSem Inc.
 3
Rev. C09-08 VRR 系列
高速度, 低压差, ±1% 高输出精度 配ON/OFF开关电路CMOS稳压器
.......... Future of the analog world
IC电路图
绝对最大工作范围
注 :
※1)  功率耗散规格是依照IC已上PCB板的条件来定.
而PCB板的尺寸为 50mm×50mm×1.6mm.
典型应用电路
项目 符号 规格 单位
输入电压范围 VIN –0.3 ~ +7.0 V
输出电流 IOUT 500 mA
输出电压范围 VOUT VSS –0.3 ~ VIN +0.3 V
功率耗散 ※1) SSOT-25 PD 350 (on PCB) mW
工作温度范围 TOPR –40 ~ +85 °C
储存温度范围 TSTG –55 ~ +125 °C
VIN
Vss
+
_
VOUT
Voltage
Reference
Over-current
Protector
EN
CL = 1µF
EN VOUT
VINVSS
CIN = 1µF
AnaSem Inc.
 4